



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Maison ApS

Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 33 59 02 45

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Michael Transø Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Maison ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 33 59 02 45
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Transø Schultz
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Rubidium Holding ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.716 t.kr. mod 3.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699 t.kr. mod 5.079 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Nettoomsætning	3.715.655	3.281
Andre driftsindtægter	328.285	658
Andre eksterne omkostninger	-276.926	-67
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.978.370	-2.012
Værdiregulering af investeringsejendomme	-185.861	5.251
Bruttoresultat	1.602.783	7.111
1 Personaleomkostninger	-69.276	0
Driftsresultat	1.533.507	7.111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle indtægter	1.325	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-665.053	-610
Resultat før skat	869.779	6.509
Skat af årets resultat	-170.403	-1.430
Årets resultat	699.376	5.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	699.376	5.079
Disponeret i alt	699.376	5.079



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	50.759.934	50.350
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.759.934</u>	<u>50.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.759.934</u>	<u>50.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	702	0
	Andre tilgodehavender	789.396	946
	Tilgodehavender i alt	<u>790.098</u>	<u>946</u>
	Likvide beholdninger	<u>349.136</u>	<u>131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139.234</u>	<u>1.077</u>
	Aktiver i alt	<u>51.899.168</u>	<u>51.427</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	90.000	90
4	Overført resultat	23.997.176	23.021
	Egenkapital i alt	24.087.176	23.111
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.818.000	5.859
	Hensatte forpligtelser i alt	5.818.000	5.859
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	15.109.213	15.833
	Gæld til pengeinstitutter	2.341.981	2.165
	Deposita	905.243	836
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.146.591	1.351
	Anden gæld	271.933	235
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.774.961	20.420
5	Gældsforpligtelser	856.401	994
	Modtagne forudbetalinger fra lejere	35.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.117.567	770
	Selskabsskat	210.063	267
	Anden gæld	0	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.219.031	2.037
	Gældsforpligtelser i alt	21.993.992	22.457
	Passiver i alt	51.899.168	51.427
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	66.932	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personaleomkostninger i øvrigt	640	0
	69.276	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.879	0
Andre finansielle omkostninger	643.174	610
	665.053	610
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	23.899.497	21.706
Tilgang i årets løb	1.427.136	2.381
Afgang i årets løb	-831.660	-188
Kostpris 31. december 2018	24.494.973	23.899
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	26.450.822	21.200
Årets regulering til dagsværdi	-185.861	5.251
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	26.264.961	26.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	50.759.934	50.350

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomsportefølje omfatter primært udlejningsejendomme til beboelse, der er beliggende på Sjælland. Det anvendte afkastkrav for ejendomsporteføljen ligger i intervallet 4,5-6,5 alt efter den kommune ejendommen er beliggende i.



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

I anskaffessummen for investeringsejendomme for 2018 og 2017 er der indregnet 179.943 kr. i byggelånsrenter.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	23.021.334	17.942
Korrektion indestående i Grundejernes Investeringsfond	276.466	0
Årets overførte overskud eller underskud	699.376	5.079
	23.997.176	23.021

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	754.687	11.962.999	15.863.899	16.605
Gæld til pengeinstitutter	101.714	1.626.750	2.443.694	2.387
Deposita	0	0	905.243	836
	856.401	13.589.749	19.212.836	19.828

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet deponeret ejerpantebreve på nom 2.840 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.857 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 15.864 t.kr., er der deponeret pantebreve på nom 17.695 t.kr. Pantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 43.586 t.kr.



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rubidium Holding ApS, CVR-nr. 33 76 69 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Anker Transø Falkenberg Schultz

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-020620249482

Dato for underskrift: 29-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 29-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Anker Transø Falkenberg Schultz

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-020620249482

Dato for underskrift: 31-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b5c7f25buzWK22327649

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.